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浦发银行长治分行乔迁新址浦发银行长治分行乔迁新址浦发银行长治分行乔迁新址

乔迁新禧 筑梦启航

原浦发银行长治分行乔迁升级，搬迁至延安中路86号

时间国际大厦（华安肥牛对面），于10月28日正式营业！

浦发银行长治分行作为进驻长治市的第一家股份制商业银行，自2010年开业以
来，在市委、市政府的坚强领导下，围绕长治发展大局，紧扣“五篇大文章”，强化金融服
务，累计为市内近22万居民、3000户企业提供各类融资超1000亿元。

值此乔迁新址之际，浦发银行长治分行全体员工向您致以最诚挚的感谢！衷心感
谢您长期以来的信任和支持，以及社会各界的殷切关怀与厚爱！您的支持，是我们砥
砺前行、不断升级服务的不竭动力。

浦发银行长治分行迁新址后，服务环境焕然一新，宽敞明亮的大厅设置了
智能叫号系统、智能柜员机与便民休息区，客户等候时可自助查询、办理业务，
高效便捷。同时，营业部适老化服务持续升级，有大堂经理引导老年客户，设置
了爱心专座，配备老花镜、放大镜、医药箱等便民物品和无障碍通道，尽显人文
关怀。墙面电子屏实时展示利率、金融知识，有效维护金融消费者权益。

“新址不仅是物理空间的升级，更是服务理念的迭代。”盛装启航的
浦发银行长治分行将为全市人民持续打造更加便捷、高效、贴心的服务
体验，持续深化科技金融“伙伴银行”一体化金融服务，打造“创、孵、育、
投、链”共同体，进一步促进产融深层次合作，全力构建“线上+线下”高
效协同的全景服务平台，助力优化营商环境。

浦发银行长治分行地区网点信息
网点名称

长治分行营业部

长治城西路支行

襄垣支行

长治太行东街社区支行

长治安康小微支行

长治潞安社区支行

网点地址

潞州区延安中路86号时间国际大厦

潞州区城西路7号

襄垣县新建西街176号

潞州区太行东街71号永盛名邸

潞州区安康小区17号商铺

襄垣县侯堡镇潞矿二区39号

联系方式

0355-3566006

0355-3525000

0355-3334888

0355-2077110

0355-2077521

0355-5968711

““新程已启新程已启，，未来可期未来可期””。。浦发银行长治分行将浦发银行长治分行将
以此次乔迁为新的起点以此次乔迁为新的起点，，秉持初心秉持初心，，砥砺前行砥砺前行，，坚持坚持
创新驱动创新驱动，，提升服务效率提升服务效率，，全面开启全面开启““二次创业二次创业””新新
征程征程，，为长治市实体经济的高质量发展提供源源不为长治市实体经济的高质量发展提供源源不
断的断的““浦发方案浦发方案””与与““浦发智慧浦发智慧””！！
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