

## 乔迁新禧 筑梦启航



热烈祝贺

## 浦发银行长治分行乔迁新址

原浦发银行长治分行乔迁升级，搬迁至延安中路86号时间国际大厦(华安肥牛对面)，于10月28日正式营业！

焕新启程

环境优化

服务提升

浦发银行长治分行作为进驻长治市的第一家股份制商业银行，自2010年开业以来，在市委、市政府的坚强领导下，围绕长治发展大局，紧扣“五篇大文章”，强化金融服务，累计为市内近22万居民、3000户企业提供各类融资超1000亿元。

值此乔迁新址之际，浦发银行长治分行全体员工向您致以最诚挚的感谢！衷心感谢您长期以来的信任和支持，以及社会各界的殷切关怀与厚爱！您的支持，是我们砥砺前行、不断升级服务的不竭动力。

浦发银行长治分行迁新址后，服务环境焕然一新，宽敞明亮的大厅设置了智能叫号系统、智能柜员机与便民休息区，客户等候时可自助查询、办理业务，高效便捷。同时，营业部适老化服务持续升级，有大堂经理引导老年客户，设置了爱心专座，配备老花镜、放大镜、医药箱等便民物品和无障碍通道，尽显人文关怀。墙面电子屏实时展示利率、金融知识，有效维护金融消费者权益。

“新址不仅是物理空间的升级，更是服务理念的迭代。”盛装启航的浦发银行长治分行将为全市人民持续打造更加便捷、高效、贴心的服务体验，持续深化科技金融“伙伴银行”一体化金融服务，打造“创、孵、育、投、链”共同体，进一步促进产融深层次合作，全力构建“线上+线下”高效协同的全景服务平台，助力优化营商环境。

“新程已启，未来可期”。浦发银行长治分行将以此次乔迁为新的起点，秉持初心，砥砺前行，坚持创新驱动，提升服务效率，全面开启“二次创业”新征程，为长治市实体经济的高质量发展提供源源不断的“浦发方案”与“浦发智慧”！



## 浦发银行长治分行地区网点信息

网点名称	网点地址	联系方式
长治分行营业部	潞州区延安中路86号时间国际大厦	0355-3566006
长治城西路支行	潞州区城西路7号	0355-3525000
襄垣支行	襄垣县新建西街176号	0355-3334888
长治太行东街社区支行	潞州区太行东街71号永盛名邸	0355-2077110
长治安康小微支行	潞州区安康小区17号商铺	0355-2077521
长治潞安社区支行	襄垣县侯堡镇潞矿二区39号	0355-5968711